
Avviso di appalto aggiudicato 
 
 
Oggetto dell'appalto: 
 
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI E COMPLEMENTARI E DEL 
SERVIZIO DI RISTORAZIONE PRESSO L'ASILO NIDO COMUNALE DI LEINI (TO), PERIODO DA GENNAIO 
2020 A DICEMBRE 2022 (CIG 8054131F25). 

 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO – via Roma 3, 10036 
Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: Gara a procedura aperta per l'affidamento dei Servizi educativi e complementari e del 
Servizio di ristorazione presso l'Asilo nido comunale di Leini (TO), periodo da gennaio 2020 a 
dicembre 2022 (CIG 8054131F25). 
Importo a base d’asta: Importo presunto a base d'asta, per il periodo dallo 01/01/2020 al 
31/12/2022 (33 mesi educativi), pari ad € 872.980,50 oltre Iva ed oltre € 600,00 (oltre Iva) per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
Importo per l'eventuale ripetizione (per il periodo dallo 01/01/2023 al 31/07/2025, per un totale 
di 29 mesi educativi) pari ad € 765.106,81 oltre Iva. 
Ai fini dell'art. 35, comma 4, del Codice dei contratti, il valore massimo stimato dell'appalto per il 
periodo complessivo di mesi 62 educativi, comprensivo dell’eventuale rinnovo, è di € 1.638.087,31 
Iva esclusa. 
CPV: 80110000 
Procedura: aperta di rilevanza comunitaria 
Offerte ricevute: n. 3 
Aggiudicatario: Nuova Assistenza Soc. Coop. Sociale onlus, con sede in Via Baveno, 4 a Novara 
(P.IVA 01684780032) 
Valore finale dell’appalto: € 870.361,56 oltre IVA ed oltre oneri per la sicurezza da rischi 
interferenti non soggetti a ribasso pari ad € 600,00 oltre Iva. 
Data aggiudicazione: 02.12.2019 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016 
Pubblicazione Bando di Gara GURI: n. 121 del giorno 14/10/2019 
 
 
Settimo Torinese, 03/12/2019 
 
Responsabile del Procedimento: dott. Marco Tranchero  


